
Рогатинський аграрний фаховий коледж

НАКАЗ

м. Рогатин
1.09.2025 № 130

Про результати атестації педагогічних
працівників коледжу у 2025 році

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників,
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022

№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за №
1649/38985, зі змінами та редакції наказу від 10.09.2024 № 1277), на підставі
рішення атестаційної комісії Рогатинського аграрного фахового коледжу
(протокол засідання 01.09.2025 №5 ),-
НАКАЗУЮ:
1.Атестувати на відповідність займаній посаді та присвоєння
кваліфікаційної категорії «спеціаліст» педагогічних працівників:
1.Биліва Віталія Миколайовича ,викладача;
2.Кізиму Юрія Михайловича.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник директора з навчальної
роботи: Ольга БАРАН

Юрисконсульт Лілія НАГІРНА

1.09.2025
Погоджено
Голова профкому коледжу ____________ Ольга БАРАН

З наказом ознайомлені:

1.09.2025 ____________________ Віталій БИЛІВ

1.09.2025_____________________ Юрій КІЗИМА

https://mon.gov.ua/npa/pro-vnesennia-zmin-do-polozhennia-pro-atestatsiiu-pedahohichnykh-pratsivnykiv-zareiestrovanyi-v-ministerstvi-iustytsii-ukrainy-30-zhovtnia-2024-roku-za-163442979


2

Галина ЗАМКОВА


